



140667, Chokolade, Twist, cylinder, 1,5kg

Fødevarerinformation:

Ingredienser:

Sukker, glucosesirup, sukret kondenseret skummetmælk, palmeolie, kakaomasse, kakaosmør, mælkepulver, skummetmælkspulver, vallepulver (mælk), kokos, invertsukker, mandler, hasselnødder, smørolie, honning, stabilisatorer (sorbitol, invertase), majsflager, emulgatorer (sojalecithin, solsikkelecithin, E471, E476), fedtfattig kakao, mælkesukker, æggehvide, salt, lakrids, maltekstrakt fra byg, aromaer, farve (E153), alkohol, konservering (kaliumsorbat), surhedsregulator (E311). kan indeholde jordnødder, andre nødder og hvede.

Allergener:

mælk, hasselnødder, mandler, soja, æg, byg (glutenholdig korn), nødder, jordnødder/peanuts, hvede (glutenholdig korn),

Næringsdeklaration:

Energi:	2030 kj/485 kcal
Fedt:	23,5 g
heraf mættet fedt:	13 g
Kulhydrater:	63,5 g
heraf sukkerarter:	56 g
Protein:	4,2 g
Salt:	0,35 g